 KFN-KÖNIGSEER-FEMUR-NAGEL
 Proximaler Femurnagel
 K
FN
-K
ön
ig
se
er
-F
em
ur
-N
ag
el
Artikel-Nr. EAN Bezeichnung Artikel-Nr. Steril EAN Steril
Königseer-Femur-Nagel 125°; Titan
7.3KF.10/210 Y(0E70HF*LNLRMN( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 10 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.3KF.10/210 4047075228089
7.3KF.11/210 Y(0E70HF*LNLRNK( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 11 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.3KF.11/210 4047075228096
7.3KF.12/210 Y(0E70HF*LNLROR( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 12 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.3KF.12/210 4047075228102
7.3KF.13/210 Y(0E70HF*LNLRPO( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 13 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.3KF.13/210 4047075228119
7.3KF10,5L/340 Y(0E70HF*LOMONT( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 10.5 x 340 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm; links S7.3KF.340L 4047075228126
Alle Vorteile auf einen Blick
Zielgruppe
	 Kurze und lange Nägel; unterschiedliche Durchmesser (10 mm - 13 mm)
	 Unterschiedliche CCD-Winkel (125° und 130°)
	 Farbcodiertes Instrumentarium für leichtere Handhabung
	 Spezielles Trageschrauben-Design mit kontrolliertem Kompressionsweg von 15 mm, dadurch hohes Maß an Primärstabilität
	 Röntgendurchlässiger, leichter, kohlefaserverstärkter Kunststoffzielbügel in Modular-Technik
	 Die Versorgung mit dem KFN erfolgt bei adulten Patienten. Kinder oder Jugendliche, bei denen das Wachstum noch
nicht abgeschlossen ist, dürfen nicht versorgt werden.
	 Es liegt keine Einschränkung auf ausgewählte ethnische Gruppen vor. Die Patientenklientel wird lediglich durch anato-
mische Parameter begrenzt.
Artikel-Nr. EAN Bezeichnung Artikel-Nr. Steril EAN Steril
7.3KF10,5R/340 Y(0E70HF*LOMOPN( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 10.5 x 340 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm; rechts S7.3KF.340R 4047075228133
7.3KF10,5L/380 Y(0E70HF*LOMOOQ( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 10.5 x 380 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm; links S7.3KF.380L 4047075228140
7.3KF10,5R/380 Y(0E70HF*LOMOQK( Königseer-Femur-Nagel 125°; Ø 10.5 x 380 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm; rechts S7.3KF.380R 4047075228157
Königseer-Femur-Nagel 130°; Titan
7.1KF.10/210 Y(0E70HF*LMTLOK( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 10 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.1KF.10/210 4047075226764
7.1KF.11/210 Y(0E70HF*LMTLPR( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 11 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.1KF.11/210 4047075226771
7.1KF.12/210 Y(0E70HF*LMTLQO( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 12 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.1KF.12/210 4047075226788
7.1KF.13/210 Y(0E70HF*LNPLQP( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 13 x 210 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm S7.1KF.13/210 4047075226795
7.1KF10,5L/340 Y(0E70HF*LMTLRL( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 10.5 x 340 mm;
durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm; links S7.1KF.340L 4047075226801
7.1KF10,5R/340 Y(0E70HF*LMTLTP( Königseer-Femur-Nagel 130°; Ø 10.5 x 340 mm;

∙ Längen: 340 mm, 380 mm
∙ CCD-Winkel: 125°
125°/130°
Ø Distal
Länge
125°/130°
Set KFN ISK T Set KFN ISK Titan
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – KFN Nägel
KFN-Königseer-Femur-Nagel 130°; Titan
7.1KF.10/210 S7.1KF.10/210 Ø 10 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.11/210 S7.1KF.11/210 Ø 11 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
7.1KF.12/210 S7.1KF.12/210 Ø 12 x 210 mm; durchbohrt; Innen-Ø 4.7 mm 1
Implantate – Schrauben
Verriegelungsschraube für KFN Ø 5.5 mm; selbstschneidend; Titan; TiOB®
3.157.26 S3.157.26 Länge 26 mm 2
3.157.28 S3.157.28 Länge 28 mm 2
3.157.30 S3.157.30 Länge 30 mm 2
3.157.32 S3.157.32 Länge 32 mm 2
3.157.34 S3.157.34 Länge 34 mm 2
3.157.36 S3.157.36 Länge 36 mm 2
3.157.38 S3.157.38 Länge 38 mm 2
3.157.40 S3.157.40 Länge 40 mm 2
3.157.42 S3.157.42 Länge 42 mm 2
3.157.44 S3.157.44 Länge 44 mm 2
Verschlussschraube für KFN; Titan
7.311.12 S7.311.12 ohne Feststellbolzen; Länge 28 mm; M 12 2
7.311.30 S7.311.30 mit Feststellbolzen; Länge 30 mm; M 12; TiOB® 2
Kompressionsschraube für KFN; Titan
7.311.01 S7.311.01 M 4 x 27 mm; Länge 35 mm; SW 3.5 2
Trageschraube Hülse f. KFN; Titan; TiOB®
3.310.52 S3.310.52 Trageschraube Hülse für KFN; Ø12 x 52 mm 2
Art.-Nr.   7.1KF.12/210
Art.-Nr. S7.1KF.12/210
Art.-Nr.   7.1KF.11/210
Art.-Nr. S7.1KF.11/210
  Innensechskant
Set Implantate; Set-Nr. 19.344.00
Siebkorb Implantate; Art.-Nr. 19.345.00
nicht steril verpackt
Art.-Nr.  7.1KF.10/210
Art.-Nr. S7.1KF.10/210
Alle genannten Implantate stehen einzeln, nicht steril und steril zur Verfügung.
Implantate im Set nicht steril verpackt Set- Nr. 19.344.00
Set KFN ISK Titan
Art.-Nr. Art.-Nr. steril Bezeichnung Menge
Implantate – Schrauben
Rotationssicherungsschraube für KFN; Ø 6.0 mm; Titan; TiOB®
3.428.75 S3.428.75 Länge 75 mm 1
3.428.80 S3.428.80 Länge 80 mm 1
3.428.85 S3.428.85 Länge 85 mm 1
3.428.90 S3.428.90 Länge 90 mm 1
3.428.95 S3.428.95 Länge 95 mm 1
3.428.100 S3.428.100 Länge 100 mm 1
3.428.105 S3.428.105 Länge 105 mm 1
3.428.110 S3.428.110 Länge 110 mm 1
3.428.115 S3.428.115 Länge 115 mm 1
3.428.120 S3.428.120 Länge 120 mm 1
Trageschraube für KFN; Ø 10 mm; Titan; TiOB®
7.313.85 S7.313.85 Länge 85 mm 1
7.313.90 S7.313.90 Länge 90 mm 1
7.313.95 S7.313.95 Länge 95 mm 1